
UCHWALA NR XLII/263/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 27 września 2021 r.

w sprawie skargi Państwa na działalność Burmistrza Sokółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca l 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 735, póz. 1491) uchwala się co następuje:

§ l. Uznać za bezzasadną skargę Państwa z dnia 3 lutego 2020 r. na działalność
Burmistrza Sokółki przesłaną przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Białymstoku pismem
Nr 42.8/X1V/20 dnia 11 lutego 2020 r. Skarżący zarzucają Burmistrzowi Sokółki niezatatwienie wniosku z dnia
24 kwietnia 2019 r. o udzielenie informacji w sprawie działki nr 977/4 w Sokółce, stanowiącej własność
gminy, pismo dotyczyło ogrodzenia, które zostało ustawione na działce 977/4 w Sokółce. Z wyjaśnień
Pełnomocnika Burmistrza Antoniego Stefanowicz wynika, iż przedmiot skargi (ustawione ogrodzenie) został
usunięty. W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Na podstawie art. 239 § l. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia,
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może potrzymać swoje stanowisko
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY
JiADYMIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
~7~^ '7~^~-^~' ^
Piotr Karol BujwickT

Id: BF658843-599F-4AC1-834D-7F5D764BE8DO. Uchwalony Strona l


